Proposta Area Sesta

/ﬁ'aﬁ
S LA PR Ql/m/&ﬂfe

N.3 reg. ¢ L
del 23.02.2018 Nyt
COMUNE DI CAPACI
CITTA® METROPOLITANA DI PALERMO
Originale di deliberazione della
Giunta Municipale
N° \ L gel Reg. l
OGGETTO Attribuzione fondi per rinnovo abbonamenti.
Data ‘
Parte Riservata all’ Area 11
NOTE
Bilancio 2018
ATTOn. e % ( ,
Missione 3 Programma | g p -
Titolo | '/L /k" _S \2 3

Macroaggregatol03- cap 10650
W SF LG
i g
Visto di regolarita contabile attestante la eopertura
finanziaria. PN
o, f q
Il Responsabile dell’area Finanziaria ! o |

\ 7\

= hd il

/&7
7

=

L’anno duemiladiciotto il giorno A g\

.'l 1%

del mese di marzo alle ore |7\ 3 “hella sala delle

adunanze del Comune di Capaci, si € riunita [a Giunta Municipale con I'intervento dei signori:

Ass.

{

A

%

Pres,
1) Presidente Napoli Sebastiano
2) Componente Giuastella Michele
3) Componente Cerchia  Erasma
4) Componente Allegra  Antonino
5) Componente Pagano Vincenzo

A

Presiede 1l Sindaco avv. Sebastiano Napoli e partecipa il Segretario Generale dott. Salvatore Somma.

Il Presidente, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a

deliberare sulla seguente proposta:



1 Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.r. 30/4/199] n° 10, ai sensi dell’art. 2 della
medesima legge, propone I'adozione della presente proposta di deliberazione avente ad oggetto:
“Attribuzione fondi per rinnovo abbonamenti®.

Considerato che ¢ necessario rinnovare e/o rivedere i seguenti abbonamenti: Servizio visure
P.R.A(abbonamento + visure)-Servizi Ancitel-firo a segno- abbonamento per assistenza software-
abbonamento ponte radio:

Dare atto che i assenza del P.E.G. la GM. provvede all’adozione di appositi atti di indirizzo e di
assegnazione risorse finanziarie per garantire la funzionalita dei servizi ed il raggiungimento di
specifici obiettivi:

Visto il T.U.E.L. 267/2000;

Visto 1l vigente O.R.EE.LL.

PROPONE

Per far fronte alla necessitd di rinnovare gli abbonamenti: Servizio visure P.R.A( abbonamento +
visure)-Servizi Ancitel-tiro a segno- abbonamento per assistenza software-abbonamento ponte radio;

1. di autorizzare il rinnovo degli abbonamenti (Servizio visure PR A-Servizi Ancitel-tiro a
segno- abbonamento per assistenza software-abbonamento ponte radio etc.);

2. di attribuire all’ufficio proponente la disponibilita dell’utilizzo della somma di euro 3.000,00
da prelevare dal bilancio 2018-cap.1065- missione 3-programma 1-titolo 1-macroaggregato
103-

3. di autorizzare e di dare mandato all’ufficio proponente all’espletamento degli atti connessi e
consequenziali

4. dare mandato al responsabile del servizio di provvedere a redigere apposito atto d’impegno
delle somme sopra indicate.

Il Responkabie\del procedimento
(isp. capy Ceflelina Jo+-Maggio )

Visla la superiore proposta del responsabile del procedimento si esprime parer favorevole m ordine alla regolarita tecnica,

Vista la superiore proposta del responsabile del procedimento si esprime parere FAvors
regolanta contabile.

Capaci i ()f gﬂggé;;lg o E



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore proposta di deliberazione c
Area;

Con la seguente votazione ..

orredata dai pareri resi favorevoli dai Responsabili di

v .- ... €8prEssa per alzata di mano
DELIBERA

Di  approvare la superiore proposta di deliberazione e con

la  seguente separata
votazione. .. MAA

DELIBERA

D1 dare all’atto immediata eseguibilita.



ey
L’ASSESSORE ANZIANGZ~

et L 2

P

._J/ : ﬂ v

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

//’ ‘/"'(/ Qﬂ il;ﬂ :

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio IL SEGRETARIO GENERALE
(dott. Salvatore Somma)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.
Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che
copia del presente verbale viene pubblicato il giomo all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per
15 giorni consecutivi.
Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(dott. Salvatore Somma)

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

av_ -
» CHE la presente deliberazione é divenuta esecutiva il J \ = 3)- o\ ‘/ ___inquanto

L] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;

|1.3/\Dichiara Immediatamente Esecutiva:

Dal Municipio_ @ {~ ¥ b el IL SRGRETARIO GENERALE
tt. Salwatore Somma)
b‘-"‘—'--q-




